

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias






PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES

Click on the name to see more information

	ARROZ NEGRO SEPIA Y GAMBAS
	ATUN CON SALSAS TERIYAKI ACOMPAÑADO CON SU GUARNICI...
	CALAMARES A LA ANDALUZA
	CHEESEBURGER (LECHUGA, TOMATE, BACON, CHEDDAR, CEB...
	CHORIZO A LA SIDRA
	CLASICA (LECHUGA, TOMATE, QUESO EMMENTAL)
	CROQUETAS CASERAS DE BOLETUS O JAMON
	CROQUETAS DE JAMON CON PATATAS
	ENSALADA CAPRESE (MEZCLUM, TOMATE, QUESO DE CABRA,...
	ENSALADA CARPACCIO (RODAJAS DE TOMATE, VENTRESCA, ...
	ENSALADA CESAR (PICATOSTES, TIRAS DE POLLO, VIRUTA...
	ENSALADILA RUSA
	ENTRECOT 300GR. CON PATATAS Y PIMIENTOS DE PADRON
	ESCALOPE DE POLLO CON PATATAS
	ESPAGUETIS CON SALSAS DE TOMATE O CARBONARA
	FILETE DE POLLO A LA PLANCHA O EMPANADO CON PATATA...
	GAMBON A LA PLANCHA (8 UNIDADES)
	HAMBURGUESA CARLOTA (200GR. DE CARNE DE BUEY, ENSA...
	HAMBURGUESA DE KOBE (2 UNIDADES)
	HELADO DE VAINILLA CON NUECES Y SIROPE DE CHOCOLAT...
	HUEVOS ROTOS CON JAMON O CHISTORRA
	HUEVOS ROTOS CON SOLOMILLO AL PEDRO XIMENEZ
	LAGRIMITAS DE POLLO CON PATATAS FRITAS CON SALSAS D...
	MARISCO
	MIXTA
	PARRILLADA DE VERDURAS (SETAS, ESPARRAGOS TRIGUERO...
	PATATAS CASERAS BRAVAS, BRAVIOLIS O CABRALES
	PIMIENTOS DE PADRON
	PUDIN
	PULPO A LA GALLEGA
	REVUELTO DE SETAS Y GAMBON

LEYENDA:

	Altramuz		Apio		Cacahuete		Cereales		Crustáceos		Frutos cáscara		Huevos
	Lupine		Celery		Peanuts		Cereals		Crustaceans		Nuts		Eggs
	Lácteos		Molusco		Mostaza		Pescado		Sésamo		Soja		Sulfito
	Milk		Molluscs		Mustard		Fish		Sesame		Soya		Sulphites

		SEPIA A LA PLANCHA CON SU GUARNICION
		TARTA DE SANTIAGO CON HELADO DE VAINILLA
		TEQUEÑO DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA
		TEQUEÑOS CON SALSA DE FRAMBUESA (6 UNIDADES)
		VERDURAS
		VIUDA

LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ARROZ NEGRO SEPIA Y GAMBAS - 15.70(€/pers.) €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **MARISCO**
- **MOLUSCOS**
- **SULFITOS**
- **TRAZAS DE PESCADO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof**
- **MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof**
- **PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof**
- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites**

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ATUN CON SALSA TERIYAKI ACOMPAÑADO CON SU GUARNICION - 15.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **ATÚN**
- **GLUTEN**
- **SALSA DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CALAMARES A LA ANDALUZA - 9.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- CALAMAR
- GLUTEN

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CHEESEBURGER (LECHUGA, TOMATE, BACON, CHEDDAR, CEBOLLA CARAMELIZADA) - 8.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **LECHE**
- **PAN HAMBURGUESA [CEREALES, SÉSAMO]**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CHORIZO A LA SIDRA - 6.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites**

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



CLASICA (LECHUGA, TOMATE, QUESO EMMENTAL) - 7.90 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PAN HAMBURGUESA [CEREALES, SÉSAMO]
- QUESO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CROQUETAS CASERAS DE BOLETUS O JAMON - 8.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**
- **LECHE**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **CROQUETAS DE JAMON CON PATATAS - 7.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**
- **LECHE**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ENSALADA CAPRESE (MEZCLUM, TOMATE, QUESO DE CABRA, NUECES, PASAS, CEBOLLA CRUJIENTE, MIEL Y CREMA BALSAMICA) - 10.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **FRUTOS SECOS**
- **QUESO**
- **SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites


LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ENSALADA CARPACCIO (RODAJAS DE TOMATE, VENTRESCA, CEBOLLAS ROJAS, OLIVAS NEGRAS Y ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA) - 9.30 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **PESCADO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof**

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



ENSALADA CESAR (PICATOSTES, TIRAS DE POLLO, VIRUTAS DE PARMESANO, SALSA CESAR)

- 10.90 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- GLUTEN
- QUESO
- SALSA CESAR [HUEVO, LÁCTEOS, MOSTAZA, PESCADO]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos	
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito	
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites	

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ENSALADILA RUSA - 6.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- PESCADO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ENTRECOT 300GR. CON PATATAS Y PIMIENTOS DE PADRON - 15.90 €

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ESCALOPE DE POLLO CON PATATAS - 7.50 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **ESPAGUETIS CON SALSA DE TOMATE O CARBONARA - 7.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **LECHE**
- **TRAZAS DE HUEVO**
- **TRAZAS DE SOJA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soybeans and products thereof

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **FILETE DE POLLO A LA PLANCHA O EMPANADO CON PATATAS O ENSALADA - 7.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **GAMBON A LA PLANCHA (8 UNIDADES) - 10.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GAMBONES**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof**

LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **HAMBURGUESA CARLOTA (200GR. DE CARNE DE BUEY, ENSALADA DE COL, TOMATE, CEBOLLA CAMELIZADA, SETAS PLANCHA, QUESO DE CABRA CRUJIENTE) - 11.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PAN HAMBURGUESA [CEREALES, SÉSAMO]
- QUESO
- TRAZAS DE HUEVO

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof

LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HAMBURGUESA DE KOBE (2 UNIDADES) - 6.50 €

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



HELADO DE VAINILLA CON NUECES Y SIROPE DE CHOCOLATE/CARAMELO - 3.50 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **LECHE**
- **TRAZAS DE CACAHUETES**
- **TRAZAS DE CEREALES CON GLUTEN**
- **TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CACAHUETES, PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES / Peanuts and products thereof
- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

HUEVOS ROTOS CON JAMON O CHISTORRA - 10.90 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof**

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **HUEVOS ROTOS CON SOLOMILLO AL PEDRO XIMENEZ - 11.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



LAGRIMITAS DE POLLO CON PATATAS FRITAS CON SALSA DE MIEL Y MOSTAZA - 8.90 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**
- **SALSA DE MOSTAZA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS / Mustard and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **MARISCO - 14,90(€/pers.) €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **MARISCO**
- **MOLUSCOS**
- **SULFITOS**
- **TRAZAS DE PESCADO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof**
- **MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof**
- **PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof**
- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites**

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **MIXTA - 14.90(€/pers.) €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **MARISCO**
- **MOLUSCOS**
- **PESCADO**
- **SULFITOS**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **CRUSTÁCEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTÁCEOS / Crustaceans and products thereof**
- **MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof**
- **PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof**
- **DIÓXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites**

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PARRILLADA DE VERDURAS (SETAS, ESPARRAGOS TRIGUEROS, CALABACIN, CEBOLLA, TOMATE) - 10.50 €


LEYENDA:

 Altramuz Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **PATATAS CASERAS BRAVAS, BRAVIOLIS O CABRALES - 6 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **QUESO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)**

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PIMIENTOS DE PADRON - 5.90 €

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **PUDIN - 4 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**
- **LECHE**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz KEY: Lupine	 Apio Celery	 Cacahuete Peanuts	 Cereales Cereals	 Crustáceos Crustaceans	 Frutos cáscara Nuts	 Huevos Eggs
 Lácteos Milk	 Molusco Molluscs	 Mostaza Mustard	 Pescado Fish	 Sésamo Sesame	 Soja Soya	 Sulfito Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **PULPO A LA GALLEGA - 17.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- *PULPO*

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

REVUELTO DE SETAS Y GAMBON - 10.50 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **HUEVO**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof**

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

SEPIA A LA PLANCHA CON SU GUARNICION - 13.50 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **SEPIA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- **MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof**

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.



TARTA DE SANTIAGO CON HELADO DE VAINILLA - 4.50 €

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **ALMENDRAS**
- **HUEVO**
- **LECHE**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **TEQUEÑO DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA - 4.50 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**
- **LECHE**
- **TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CÁSCARA / Nuts and products thereof
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **TEQUEÑOS CON SALSA DE FRAMBUESA (6 UNIDADES) - 7.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- **GLUTEN**
- **HUEVO**
- **LECHE**

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- LECHE Y SUS DERIVADOS / Milk and products thereof (including lactose)

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

VERDURAS - 13.50(€/pers.) €

LEYENDA:

 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY: Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en **ROJO** pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración por el Reglamento (UE) N° 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in **RED** color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

 **VIUDA - 6.90 €**

ALÉRGENOS / ALLERGENS

- PAN HAMBURGUESA [CEREALES, SÉSAMO]

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO / Sesame seeds and products thereof

LEYENDA:	 Altramuz	 Apio	 Cacahuete	 Cereales	 Crustáceos	 Frutos cáscara	 Huevos
KEY:	Lupine	Celery	Peanuts	Cereals	Crustaceans	Nuts	Eggs
	 Lácteos	 Molusco	 Mostaza	 Pescado	 Sésamo	 Soja	 Sulfito
	Milk	Molluscs	Mustard	Fish	Sesame	Soya	Sulphites